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Treston

bac pour petites pieces

hauteur x largeur x profondeur 82 x

92 x 500 mm, en Polystyrene en

fransparent

lot 30 piece

Treston Bac transparent pour petites pieces

avec poignée encastrée saillante

bac pour petites pieces

e hauteur x largeur x profondeur 82 x 92 x 500 mm

e en Polystyrene en transparent

e fransport facile grGce a poignée encastrée sur la face avant
e volume de livraison : étiquettes avec protection incluses

Détails techniques

type de récipient
norme européenne

hauteur

largeur
profondeur

hauteur intérieure

largeur intérieure
profondeur intérieure

bac a bec
non

82 mm

92 mm
500 mm

70 mm

75 mm
457 mm

matériau
gerbable

poignée

convient pour aliments
couleur

volume de livraison

Poids

THESTON

Made in
Europe

Polystyréne

oui

poignée encastrée sur la
face avant

non

fransparent

étiquettes avec protection
incluses

12,2 kg



Accessoires
521836

Cela s'adapte aussi
209420

524162

529930 -

531075

Séparateurs transversaux, pour bac pour petites pieces, hauteur x largeur 82 x 92
mm, en Polystyrene en transparent

rayonnage avec bacs d bec - rayonnage départ, hauteur x largeur x profondeur
760 x 1000 x 430 mm, 104 bacs en polyéthylene, utilisation bilatéral - possibilité
d'installation flexible librement dans la piece, montants avec revétement en
plastique résistant a I'usure en RAL7035 gris clair

établi, hauteur x largeur x profondeur 900 x 1500 x 700 mm, plateau de table en
multiplex, huilé, exécution du chdssis 4 pieds, équipement : 2 tiroirs, 1 tablette,
verrouillable avec serrure a cylindre, chéssis avec finition époxy résistante aux chocs
et aux rayures en RAL7035 gris clair, face avant avec finition époxy résistante aux
chocs et aux rayures en RAL7035 gris clair

escabeau universel [éger, acces a un coté, 6 marche(s) en tole striée (estrade incl.),
estrade avec inserts antidérapants, hauteur 1,25 m, estrade largeur x profondeur 250
X 250 mm, en aluminium

rayonnage avec bacs d bec - rayonnage départ, hauteur x largeur x profondeur
900 x 1020 x 200 mm, 72 bacs en polypropyléene coloris rouge, utilisation unilatéral -
concu pour un montage mural, montants avec finition époxy résistante aux chocs
et aux rayures en RAL7012 gris basalte





