Treston

bac pour petites pièces

hauteur x largeur x profondeur 82 x 92 x 500 mm, en Polystyrène en transparent

lot 30 pièce

Numéro d'article: 527499





TRESTON







Treston Bac transparent pour petites pièces avec poignée encastrée saillante

bac pour petites pièces

- hauteur x largeur x profondeur 82 x 92 x 500 mm
- en Polystyrène en transparent
- transport facile grâce à poignée encastrée sur la face avant
- volume de livraison : étiquettes avec protection incluses



Détails techniques			
type de récipient	bac à bec	matériau	Polystyrène
norme européenne	non	gerbable	oui
hauteur	82 mm	poignée	poignée encastrée sur la face avant
largeur	92 mm	convient pour aliments	non
profondeur	500 mm	couleur	transparent
hauteur intérieure	70 mm	volume de livraison	étiquettes avec protection incluses
largeur intérieure	75 mm	Poids	12,2 kg
profondeur intérieure	457 mm		

Accessoires

521836



Séparateurs transversaux, pour bac pour petites pièces, hauteur x largeur 82 x 92 mm, en Polystyrène en transparent

Cela s'adapte aussi		
209420		rayonnage avec bacs à bec - rayonnage départ, hauteur x largeur x profondeur 760 x 1000 x 430 mm, 104 bacs en polyéthylène, utilisation bilatéral - possibilité d'installation flexible librement dans la pièce, montants avec revêtement en plastique résistant à l'usure en RAL7035 gris clair
524162		établi, hauteur x largeur x profondeur 900 x 1500 x 700 mm, plateau de table en multiplex, huilé, exécution du châssis 4 pieds, équipement : 2 tiroirs, 1 tablette, verrouillable avec serrure à cylindre, châssis avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en RAL7035 gris clair, face avant avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en RAL7035 gris clair
529930	A	escabeau universel léger, accès à un côté, 6 marche(s) en tôle striée (estrade incl.), estrade avec inserts antidérapants, hauteur 1,25 m, estrade largeur x profondeur 250 x 250 mm, en aluminium
531075		rayonnage avec bacs à bec - rayonnage départ, hauteur x largeur x profondeur 900 x 1020 x 200 mm, 72 bacs en polypropylène coloris rouge, utilisation unilatéral - conçu pour un montage mural, montants avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en RAL7012 gris basalte